
prefeituramunicip,
Fls.n9; Qí

bacabal-ma

Proc. ng; -^A
Rubrica:

y.
V,

EXTRATO DE CONTRATO N® 110101-50/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 110101-50/2021. CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2021.

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RITA
SOUSA COSTA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.864,30 (dezenove mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e
trinta centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO:
A partir da assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo;
02.04 - Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. RITA SOUSA COSTA - Produtora. Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

.JLp/o^
Nome:

Em /2021

PREFEiTURAk
Rua 15de .Novembro, 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533
●4. T

9 9



Publicação: 31/03/2021

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.995,90

(dezenove rail e novecentos e noventa e cinco reais e

noventa centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até

31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

RUTE ERICA ARAÚJO DA SILVA - Produtora. Bacabal

(MA), 30 de março de 2021. PREFEITURA MUNI^AL
FIs. n9:

Secretaria de Educação;

B4CA8AL

Diário Oficial Eletrônico Edição n” BAC20210331Página 11

Código idontiricadon
0daa3d75ebc93d6cd8b711f4b42119eb9fI44327421349e.)0810cca02aB346b88
9e313bI157rbS2ca3ISeeb34d0381cce67455a32697Iab(3e9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N’ 110101-49/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-49/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021, PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RENATO
BORGES DE OLIVEIRA. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR; RS 19.978,62

(dezenove mil e novecentos e setenta e oito reais  e sessenta

e dois centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02

Executivo; 02.04

Poder

Secretaria de Educação;

-MA

pfoc. ne: J (Q If)
Código idenUficador;
0daaad75ebc93d6cd6b711f4b42119eb9fl&4d3rg2a3496408IOcj
9s313bll57fb52câ315e«b34d0581cce67455a32697lãbnê5nfi

i8346b88
í53trc—

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e o CONTRATADO  o Sr.

RENATO BORGES DE OLIVEIRA - Produtor. Bacabal (MA),

30 de março de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO N" 110101-52/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.9 110101-52/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.e 001/2021, PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e

TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES, ESPÉCIE:

Contrato de Fornecimento. OBJETO; Fornecimento de

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para

Alimentação Escolar do Município de Bacabal-MA, VALOR:

R$ 19.992.75 (dezenove mil e novecentos e noventa  e dois

reais e setenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA:

30/03/2021. PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da
assinatura até 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 -

Poder Executivo; 02.04 - Secretaria de Educação;

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3,90,30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

TERESINHA DE JESUS NASCIMENTO BORGES -

Produtora- Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código idontiticador:
0daaad75ebc93d6cd8b7IIf4b42n9eb9n44327421349640BIOccaO2a8346b88
9e3I3bll571b52ca3Iõeeb34d0581cce67455a326971abne9f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N“ 110101-50/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 110101-50/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.9 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RITA
SOUSA COSTA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do

Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.864,30 (dezenove

mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e trinta centavos).

DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2021.

FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.361.0012.2023 - Manutenção

da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.

SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES

DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e
CONTRATADA a Sra. RITA SOUSA COSTA - Produtora.

Bacabal (MA), 30 de março de 2021.

código idODUilcador:
0daaad75cbc95d6cd8b7]U4b42119eb9n 4432742]349640810cca0338346b88
9e313b!lS7fb52ca315aeb34d058Uce67455a326971abGe9f48572d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N° 110101-53/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.« 110101-53/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.a 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
TEREZINHA MORAIS DOS SANTOS. ESPÉCIE: Contrato de

Fornecimento- OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Escolar do Município de Bacabal-MA. VALOR: RS 19.992,25
(dezenove mil e novecentos e noventa e dois reais  e vinte e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02 - Poder

Executivo; 02.04

12.361.0012.2023 - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS;

CONTRATANTE a Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

Secretaria de Educação;

Código identdicador:
0dd88d75ebc95d6cdab711f41)42119eb9fI44327421319640810cca02a8346b88
9e313bU57niS2ca315eeb34d0581cce67455a32697labf389f48S72d87e30c

EXTRATO DE CONTRATO N* 110101-51/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.® 110101-51/2021. CHAMADA

PÚBLICA n.» 001/2021. PARTES; SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e RUTE

ERICA ARAÚJO DA SILVA. ESPÉCIE; Contrato de

Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros

Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultara veracidade da publicação acesse hups;//wv.-w.bacabal.ma.gov.br/diariooricial/1024

Edição no n°BAC20210331



'^rrflTURAMUWiCIPALDEBA
Fís...:

CABAL-MA

Proc. ns; JO^

1)1 \IUO OFÍCIAL DA UMÁO-seçio 3 ^2021ISSN IC77-7069 : y-' í!t

6XTR4TO OE CONTRATO NV U0tfii-S^/2Q2IEKTRAtO DE CONTRATO N* UÚ10]>44/2021

LX-RATO DO CONTRATO n2 nOlOl’55/2021 CP p.» 001/202L PAKTtS SfCftlTAWA
MUNiüPAL Dt EOUCACAQ 0£ BACA0AL/MA e VALTiP ViORA DA SSlVA 08J6TO
Fojnecimtnro dc Oènetoi Alimenucios tJa Aí('iÇM!L«ird t^irulidr pará Al.íTiôníaçàc Escolar.
VALOH' «s 20SS5,25. ÜAIA Üfc ASSINATURA. 30/03/2021. PflAJO da ajcjnatura ate
31/12/702! FONTES Pf MC URSOS' 02.Oi - d? Edacíçào; 17 361.0052.2023 -

Matonal dc; Conii;mü SIGNATÁRIOS'ManuteiHS<> da Merenda fatolar; .1.3.90.30 00

EXTRAIO UO CONTRATO n® 110101 «44/2021 CP rS 001/2021. PARTES: SECRETARIA
MUNiCíPAl. DE EDUCAÇÃO DE. BACABAI/MA e PATfttCIA ftOORíGUES MENDES. OBIHO
Fornecimento de Gérreros Alimentícios di Agrícukgra Familiar para Alimentação Esco>ar
VAIOR: RS 19.935,19. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021. PRA20; da asimstgra aie
3J/12/2023. FONTES DE RECURSOS' 02.04 - Secretaria de EducaçJo: 12,361.0012.2023
Maruteiiçlo Oa Merenda Escolar; 3 3 90 30 00 ● Material do Co'>sumo. SiGNATARiOS
ROSILOA alves dos SANTOS - Secrctãna Mumcipal de Educaçío, e rATRIClA ROOHlGUt^
MENDES - Produtora Bacstwl (MA). 30/0J/2C21

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-45/2021

fl\)SltDA AlVrS DOS SANTOS - Secretana Mumc.p.*! <Je Educação, 0 VALTí;K VIEIRA OA SlkVA
● Produtor, BoMba. ÍMA), 30/03/2021.

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-56/2021

FxTRATO 00 CONTRATO r.9 21010! 56/7021. C? mi 001/20?!. PARTfS SECRnARlA
MUNICIPAL OE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e ASbOSCiAÇÃO DOS AGRICULTORES DO
9A;XÁ0 MATINHA Fornecimento de Generoi Alimentícios da Ag-icultura FamiUar paia
AiiireptaçJo6«o!ar, VALOR RS 736 450,00 DATA 0£ ASSlNATUflA, JC/03/2021 PRAZO, da
,i.iin«tur« âtõ 31/i:/7021 FONTES OE RECURSOS: 02 04 ●  Secretaiií dC EflucaçSo,
1? 361 O0J2.2023 ● V.amiiençSo da Merenda E'colar. 3,3,90.30.00 ● Matenalde Consiin-io,
‘>IGNATÁftlOS. ROSIIDA ALVES DOS SANTOS_ - Secretdna MvniCifial de Edücaçio, e
A'<OSClAÇÃO 00$ AGRICULTORES 00 EJA'XAO MATlNHA Piodutorâ. Bscayat (MA),
lü/03/2021.

EXTRATO DO CONTRATO n,a ÍI0101-45/2021. CP r ? 001/2022. PART£S' SfCRfTARJA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PACAfi.M./MA e PAULO OA CjDNCíIÇÁO SilVA ^orr,edin.*mn
de Gi;net05 AfimentKioç da ARrlíultura famt ia- iwra Aitmenlaváo t^nviar vAcOR: RS
19,993,40, DATA OE ASSINATURA' 30/03/2021. PRAZO: da asiinaiura ate 31/12/2021
lONTESDí RECURSOS, 02 Dt ● Secri'tjr*a <je Çduca^Sn, 12,3610012.2023 « Manutenção da
Merenda E^mlaf; 3 í.90.30 00 ● Matena) de Conyimo SIGNATÁRIOS: ROSUDA AlVí 5 DOS
SANteS - Secretária Mun<'pal ce Eduvíí^o, e PAUIQ OA CONCEUÇÂO SlLVA ● Produtor
flacaoal (MAf, 30/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL OE BALSAS

RETIFICAÇÃO
EXTRATO OE CONTRATO N? 110101-46/2021

001/2021. PARTES; SECRETARIAf.XTRATO DO CONTRATO n« 130101 4P/2021 CP

MüN.CiPAL DE fcCHlCAÇÂO Dfc BACABAL/MA e RAIMUNDO NASCIMENTO SíLVA ÜBJéTÚ

Fornecimento de Génerps ALmenlkidS da Agricultura Famihar para Alimentaçáo Escolar
VALOR. K5 19 956,40. DATA DE ASS*NATURA: 30/03/2021 PRA20 da assinatura ate
31/12/202! FONTES DE RECURSOS. 02.04 ● Secretena dc EducaçàO, 12 3610012.2023 ●
Marutençào ca Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de CO'í5umo. SiCNATÁflias*
ROSILDA alves dos santos - Secretária Mumcipal de Educaçáo, RAIMUNDO NASCIMENTO
SILVA - Produtor Bacabal {MAL 30/03/2021.

No A'V'S0 de Retificaçéo cto Contrato ?«3/2071 Somed Publicado no D»árlo
0»;c*a! da UnrSo, n« IIS. 22 de Junno de 7021, 243 Onde %n lè: PREGÃO
PRESENCIAL; 5cia«se: PREGÃO ELErflÔMCO. Murvicipio se Safias/M,^. BaUrri ● MA, 22 d»;
iunl«o de 2021. Ana Mana Ceorai Remaudet/Pee-^.dente

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO 00 MCARIM

AVISO DE UCITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N4 8/2021

O WUN'OP;ü DE BERNARDO DO M-ARIM, E^racs fic Maranhão, através da

',efetí*ii8 Municipal do Plàfieiarr^mto, Admim',traç{jo e Fihanças, torna público que fará
..s na mocJH'n1adc Tomada de P'eços RASF LEGAL: wei íerieidl 8úf)6,-'9í r

ORIEIO' ro/i-raiacSo dn emo»e»a e<ipefiaii7arJd para a pr»-,cac3o co serviçc>s de
ijestào de Midi*' Sorials, de interesse da Prefeitura Municipal dc Rcrnaido do
Mp,i!h’i/MA, relativas ao período de oo:e meses, de acordo com 0 que estabelece a Lei

6 606 d« 21 de jufiho do 1993, ABERTURA. 13 de juíno de 202! as 08'30 horas, TIPO DE
L'CITAÇA0 Mencr Preço. REGIME DE CXECUÇAC. Empreitada oor preço global Ü edilal e
to.iS anexos ectlo .1 disposição dos interessados, na sala da Comissão Conlial de Liciiaçao,
no ãndêfcço Ac. Manuel Matias, s/n - Centro - Bernardo du Meanm/MA, de 2* a 6» feira,
no horano das OBOOhs as IZ.OOhs iníormaçdes compfprncr.mres, no endereço acimo ou
DOf e-mall cclpmbinghoiniali.çpin.. onde pederSa »er consultados ou obtidos
Rrntu tainnntc. Isclari-cirtiuntos ad'<toe.aiS, nc mesmo endereço.

Bernardo do Mi-arun.MA, 17 d« >unho do 2021.
RODRIGO PAi SANTOS

Stc.'ftafi'> Munlíiipai Planelarriento. Admm*straç4c e Finar<3S

PRLFEiTURA MUNICIPAL DC BOA VISTA DO GURUPI

EXTRATO DE CONTRATO N« 110101-48/2021

EXTRATO -DO CONTRATO n.» n0101«48/202i CP n« 001/202!. PARTES; SECRtTARiA

MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BACABAI/MA e KAIMUNDO RSHtmO SOUSA. OBJETO

Fornecimeruo de Gêneros Alirrpnrícioi» da Agr.cuftura .*2:7» ra* pjn Aíment-«ç3o hscolar

VAIOR: RS 19.982,39. DATA OE ASSiNATuRAr 30/C3/2021 f»ftA20 d.* avsiiiatufa au'

31/12/2021. FONTES OE RECURSOS 02.W - Scc'fTo'.a de Educaçlo, 12.361 0012 2023 ●

Manutenção da Mc.-oridsi tsfol.ar, .3,3 90.30,00 Mstr^na' de Corsjimo SIGNATÁRIOS
HOStlDA ALVfS DOS SANTOS - Secretaria Mun'ciydl de Educação. 0 RAIMUNDO RfSElRO

SOUSA - Produtor. Ba cabal {MA). 30/03/2021..

EXTRATO OE CONTRATO N* 110101-49/2021

EXTFL6TO DO CÜNTRATÜ n’ 110101-49/2021, C« n a 001/2021. PARTES' SECRETARIA

MUNiCiPAL DE FDUCAÇÁÜ DE RACABAl/MA e RF.NATÜ BORGES Ot OllVFiftA OBJETO

Fornecirrienro de Gêneros Alimentícios da Agricultura ranvuar para Alim.entaçáu Escolar po

Município de Ba cabal-ma VAIOR: RS 19.978.62 DATA DE ASSWATURA 30/03/2021

PRAZO. A partir da assinatura ate 31/12/2021. FONTES OE RECURSOS- 02.04 - Secrficanj de

EduCâçSo, 12,3610012.2023 - Ma,hutf?nçào da Merenca Escolar, 3 3 90 30 OO Maierial de
Consumo. SiGNAíARIOS. R051LDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Murttdpal de Educação,

e RENATO BORGES OE OUVEIRA . Produtor Docabal (.VA), 30/03/3021

EXTRATO OE CONTRATO NB 110101-50/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SCÜUNOO TiftMO ADInVO AO CONfRATO N® C05/2015 PARTES; PREFEITURA MUNiCIPAL

DE fiOA VJSTA Dü GURUPi, 6 DE OUTRO LAOÜ A EMPRESA TERKAIH.AM CONST. COM

OlSlRlB KEPRtS. E SíSVJÇOS ITÜA. CNPJ N« 01.ol2.333/Ü001-4S, OfilCTO' Prorrogar por
mais 120 (cento c vinte) dias penode de 04 0'. 2Ü2! a 01.09 2021, 0 cenuato n® OOS/2015,
^oinada de Preço 005/2015 OBJETIVANDO a prestação de >prvlços oe Pavimentação em

Bloqueiu e Drenagem Uibana na. (RUA OO ARAmANGA, RUA NOSSA SENHORA DE
NAZARÉ, RUA JOW U5BOA: RUA tPiTÁCiO CAFETEIRA; RUA NANOA COSTA. RUA DA

IflMA; RUA ?. Of MARÇO E RUA OLIVEIRA DO VAlE) - Convênio n’ 8004S0 ● MDfi, no
niimrcipfo dt^ 609 Vista do Gurupi/MA AMPARO LEGAL: Arf. S7, InCiS.n II da Lei Federai N?
8 666/93 c suas alterações posteriores BOA VISTA 00 GURUPI/MA, 04 de maio de 2021.
ASSINATURA: D(lcilef'e Giumarâesde M Olivei/a, Prúfeitü Municipal e. Sr loSu/osé Perei'4
dos Ssntps Junior - Reprf'ser>taiite Legal

FXTRATO DO CONTRATO n.9 UOl01-50/2021. CP n ♦ 001/2021 f^ARIES SFCRtTARiA

MUNICIPAL OE hOUCACÃO DE BACABAt/MA e RITA SOUSA COSTA, OBJETO' rorrwcimentu

de Génercn. .Aismentitros rta AgfKuJtura fan^iliâí p/.(4 Alimentação Evular do Município de
Bacabal MA VALOH; .4$ 19 864,30. DA1'A DE ASSINAfURA 30/03/2021. PK/eU A partii da
assinatura até 31/12/7021. FONTES Dí RECURSOS: 02 Ü4 ●  Sfcreta-ia de Fducaç3n,

5 2 3610012 2023 > M.inutençao da Merenda Escola', 3 3 90 30 00- Material dc Conçun'0
SKlNATAHKTS ROSILOA AtVE.S DOS SANTOS « Stfcretaiia Municipal de Jducaçiáü, t Ri TA

SOUSA COSTA Produtora. Bac*ibal (MA), 30/05/2011

EXTRATO OE CONTRATO N» 110101-51/2021 PREFEITURA MUNICIPAL OE ESTREITO

AVISO OE RF.TIPICAÇAO
TOMADA DE PREÇOS N« 6/2C21

Retifi<'3-se 0 tipc' i1« (mtaçáo da .'Cjniblscoção do aviso ce lictaclo da lOMADA
DE PREÇOS' NB Of«/2021-C'PL, publ‘t5f1o nO OfiC'4l da Umâo. FAMEM no 3fd 18 de
lunno de 2021, e nr> Poitai d.4 Transpaiéncia do Mimicíp«2 no rfia 21 de Junlio de 2021. A
Pr''t>iriifa MüiKiüAl de Cstreuo ● MA, aiiaves ua Comissão Pemianerte de licifaçòe^,
ro i»a púbiico para conhef,-v:nio dos ●iiteu't»âdos oue rea'i?ara no dia 05/07/2Q21 AS
i4 30 HORAS kitâçán na modalidace TOMADA IJ: PREÇOS, ONOI' l£-SE; "do lipo MENOR
PREÇO GLOBAL", SUBSTITUI Sf P£lO TfRMO d© íipi> MfNÜR PREÇO POR LOTE".

Eítreito-MA. 22 de junho de 2021.
RO NILSON SilVA SOARES

Pregoelru
PREFEITURA MUNICIPAL OE IMPERATRIZ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N9 17/2021 - SRP

EXTRATO DO CONTRATO n.9 I10l0i-51/2Ú21, CP n.5 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL Ot EDUCACÂO DE BACABAL/MA e RUTE ERICA ARAÚJO DA SiLVA, OBJÉTO
Furnecmientü Se Gênerst Ai»menticiu& da Agnculrura Famihar para Alimentaçlo EscoUi
VALOR. RS 19 995,90 DATA DE ASSINATURA: 30/03.^2021, PRAZO' da â$smatura are
31/12/2021 FONTES DE RECURSOS 02 04 Secrotana dn Educaçáo; 12 361.0012 2023
Marutençào da Merenda Escolar; 3,3.90.30.00 ● Material de Cor.sumo. SIGNA) ARJÜS
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Municipal de Educação, RUTE ERICA AHAUJO a'
Silva ● Produtora. Bafalial (MA), 30/03/2021,

EXTRATO DE CONTRATO N? UOlOl-52/2021

EXTRATO OO CÜNTRATÜ n.® n0101-S?/20?l CP n* 001/7021. PARTfS SFCRCIARIA
MUNICIPAL Dt EDUCAÇÁO DE BACABAl/MA e TÊRESINHA OE JESUS NASClMflvíO PORGF5
OBJETO; Fomecin'>enlo üe Gèncroa AJimentíclos Oa Agricultura fami i?t pa'a Aun^entação
Escolar, VALOR: RS 39 992,?S. DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021 *RA20; dn assinatura
ate 31/12/2021 FüNTfS OE RECURSOS 02.04 . S*'cresaTif* òe EOucaçàe: 12 3610012.2023

Manuten^o ca Mçrtrda Sscoiar; 3.3.W.30 00 - Material de Consumo, SIGNATÁRIOS:
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretina Muoc.pal de EducaçSo, e TEfiÊStNHA DE JESUS
NASCIMENTO BORGES ● Produtora EJacaUat (MA), 30/03/2021

EXTRATO DE CONTRATO N» UO101-53/2021

A Comibsâo Permanente de Udiaçào de impetattu ● MA, torna
publico o FOlTAt PRCüÁO EICTRONICO Ü17/2021- SRP OBJ HO. ArjoiSiçâO de
f’ênefos slirtiemicios drsunedos .» Aiimcirtaçâo f'.colar dos alunos dos
rhotramas rNAC,PíJAP,PNAt,EjA,MAJS tÜUCAÇÁO.lOUCAÇAO JNIEGSAL L AEÉ
Oí»'. escolss/creches dos POLOS i,U b Hi da 70NA RURAL contorme planilha
*ne»,j {t'>p>'C'f»c«mJo cada ifeni, suus pspecHlcaçoes tecr.ic.is ■ valor nutricional
i' en^balagcrn soos respectivos rjuantitativos por prngrdmâ). ABERTURA' 07 dc
(ulho de 2021 òs lOhrs (dez horas) CÔPICO UASG: 453204. TIPO DE LICITAÇÃO:
Menor Preço Por ftem INFORMAÇOES Pua Urbar>o Santos, n* 1657, fl airrb
Juçara. Imperatriz (MA). OBTENÇÃO DO EDITAL- O FdUal e seus -znpkos estão
-● disposição do^ Inletcssàdüs, no horário 08h às IBn, CornissSo
Porn'.ii'icntc de Licttaçào * CPL, situado nn Ru.i Urt^ano Santos, ní lt>57, fiam o
iucaf^í, Imoeretn; (WA), para consulta í;râtuiU. podendo ser obUtlc através do
'  !i' v/ww.uTiper.iif»^ m.i gcv hr/!iciiacoos e www j’ov br/cotupras, ou mediante

mento no valor de H$ 20,00 (vir.le a ver revOlluCo a tf aves dn
Do^.umeino dc Artoc-idaçào Mumctpal ■ DAM (emitido pcia Secretaria ac
PUmejaii^enlo, rzizonda e Gestáo Orçamentária),

EXTRATO OO CONTRATO n.9 110101-53/2021 CP nj 001/2021. PARTES. SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 0ACABAL/MA cTEREZiNHA MORAIS DOS SANTOS. 06JET0
Fo'ne«imento de Gêneros AlsmentlciO» da Agtfcuhurj f,í(n'ii4' pan* Afirnenlaçâo Evcoljr
VALOR: R5 19,992,25. DATA OE ASSSNATURA. 30/03/2021 PMZO da a^sioau./a ulr
31/12/2021. FONTES OE RECURSOS' 02.04 ● Secretaria de Educaçáo, 12.361 0012,2023 ●
Manutenção da Merenca Escolar; 3 3.90 30 00 ● MaretiaJ üe Corsun-.o. SIGNATÁRIOS
ftüSlLDA AiVtS DOS SAN^^OS Secretaria Mup.opa' do Educação, c TCRE/INHA MORAIS
DOS SANTOS ● Produtora BaraUl (MA), 30/03/JC21

EXTRATO OE CONTRATO N« 110101-54/2021

CX~ftATO DO CONTRATO iv? 110101-S4/2021. CP íi.® 001/2021 PARTES: SECRETARIA
MUN!C»>AL OE EDUCAÇÁO Oí BACARAl/MA e THAiAN E OE SOUSA DOS SANTOS OBJETO.
Fornecimento de Gêneros Aiitr^enricio» da /^ricullura Famihar parg Alimentação Escola'
VALOR. RS 39,992. DATA OE ASSINAI URA' JO/03/2021. PRA20 da assir^atura atc^
31/U/2021 FONTES ÜÉ RECURSOS 02 04 - Secreiar.a de tflucdçâo, I2.361.OQl2 202.1
Marutençio da Merenda FscoW, 3.3 90 30.00 - Maienai de Consumo. SIGNATÁRIOS
ROSILOA ALVES DOS SANTOS - Secretaria Mumcipai de Educação, TMAJANE DE SOU5A DOS
SANTOS ● Produtora. Bscab.1l (MA), 30/03/2021.

DAIANE PEBtiPA GOMES

PreROeira

i27 M' r,( :J0D l 4e i4AA'A'Dl, ICP
<C»B<Pllvi«.f

dif Ivi-TivrCs (vJ.''^  wxi4n«nio peCí »rver.fi(*oç nfi er*»i.‘CO e^uann.®
4 £ 'HO* f/wv» ,n g»’. l-toV, ptfK uSav^MlüeCiCUtZ' ij* Viuurt 1%^


